
  
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Минусинская школа № 8» 

 

ПРИКАЗ  

 

26 .03.2024 г.                        01-15                                № 40 

О создании Штаба  

воспитательной работы 

в 2023-2024 учебном году 

      
На основании письма министерства образования Красноярского края С-75-418 от 05.02.2024г. 

«О создании Штабов воспитательной работы в общеобразовательных организациях», в   целях 

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды 

здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних»; 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 26.03.2024 года. 

2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о Штабе воспитательной работы КГБОУ «Минусинская школа № 8» 

(Приложение № 2); 

2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя 

директора по УВР – Которобай И. А., Ступак О.В. 

 

 

 Директор                                                                          

  

Д.С. Бушмакин  

 

 
С приказом   ознакомлены: 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                 



                 Приложение № 1 

к приказу № 40 от 26.03.2024г. 

 

Состав штаба воспитательной работы 

КГБОУ «Минусинская школа № 8» на 2023-2024 учебный год 

 1. Чахлова Л.Н. -  руководитель штаба воспитательной работы. 

 2.  Которобай И.А. –  заместитель директора по УВР. 

 3. Ступак О.В. – заместитель директора по УВР. 

 4.  Полежаева О.И.  – педагог-психолог. 

 5.  Заремба Е.А. - социальный педагог. 

 6.  Шахматов Д.Г. – руководитель спортивного клуба «Юность» / учитель  

 физической культуры. 

 7.  Царева М.А.   –   школьный педагог библиотекарь. 

 8.  Адамович Н.С. – руководитель магистрального направления «Воспитание».   

 9.  Ким И.Н.  –     руководитель магистрального направления «Творчество». 

 10. Цитцер Е.М. - руководитель магистрального направления «Здоровье». 

 11. Просалова Н. В.-  инспектор ОДН (по согласованию)  

 12. Ромашенко Л.В.  – медработник. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

